

Theodor K Holding ApS

Berlingsbakke 18A, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 12 51 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Theodor Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Theodor K Holding ApS Berlingsbakke 18A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 12 51 95
	Stiftet: 30. januar 2020
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Theodor Kristensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Theodor Kristensen Holding ApS, Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formue håndtering og eje kapitalandele i beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 605.567 kr. mod -566.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.875	-14.962
Bruttoresultat	-11.875	-14.962
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	797.989	-384.896
Andre finansielle indtægter	2.615	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-238.173	-217.688
Resultat før skat	550.556	-617.546
Skat af årets resultat	55.011	51.183
Årets resultat	605.567	-566.363
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.093	0
Overføres til overført resultat	192.474	0
Disponeret fra overført resultat	0	-566.363
Disponeret i alt	605.567	-566.363

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.113.093	11.315.104
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.113.093	11.315.104
Anlægsaktiver i alt	12.113.093	11.315.104
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	51.183
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	166.342	0
Tilgodehavender i alt	166.342	51.183
Likvide beholdninger	89.399	31.600
Omsætningsaktiver i alt	255.741	82.783
Aktiver i alt	12.368.834	11.397.887

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.093	0
Overført resultat	-373.889	-566.363
Egenkapital i alt	<u>79.204</u>	<u>-526.363</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.200.000	11.700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.200.000</u>	<u>11.700.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.742.907	0
Selskabsskat	60.148	0
Anden gæld	276.575	214.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.089.630</u>	<u>224.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.289.630</u>	<u>11.924.250</u>
Passiver i alt	<u>12.368.834</u>	<u>11.397.887</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-566.363	-526.363
Resultatandel	0	413.093	192.474	605.567
	40.000	413.093	-373.889	79.204

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	319	0
Andre finansielle omkostninger	237.854	217.688
	238.173	217.688
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	11.700.000	0
Tilgang i årets løb	0	11.700.000
Kostpris 31. december 2021	11.700.000	11.700.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-384.896	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	797.989	-384.896
Opskrivninger 31. december 2021	413.093	-384.896
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	12.113.093	11.315.104

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Theodor Kristensen Holding ApS, Charlottenlund	100 %	12.113.093	797.989

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 60 t.kr.
